INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Motorista

POLO 2 - MEDIO/BAIXO AMAZONAS

Inscricado Nome

0392936-1 RENILSON TEODORO PINHEIRO JUNIOR

0405910-7 JORSIVALDO PESSOA CARDOSO

0057783-9 WILSON FRANCISCO GERALDO DOS SANTOS COSTA

0335413-0 BRUNO ROBERTO CUNHA MARQUES

0023031-6 ANDERSON NOGUEIRA SILVERIO
0407251-0 WALFRAN FREITAS PINHEIRO
0445108-2 MARCEL CRUZ BATISTA
0385253-9 LUCIANO SOUZA DOS SANTOS

0453019-5 JENNER ASSUNCAO FERREIRA MATOS

0434999-7 FERDNANDO JOAQUIM VELOSO SOARES

0503288-1 EMANUELA COSTA DOS REIS
0061941-8 DEMIAN BENTES GOMES

0366044-3 CARLOS ROBERTO MARQUES MARTINS

0031072-7 BRIAN SHELDON MACHADO SILVA
0350026-8 MARX DE JESUS COSTA LACERDA
0382217-6 RODRIGO GARCIA CASTRO FILHO
0450332-5 EDUARDO NUNES DE SOUZA
0459288-3 LUIZ PAULO BATISTA FREIRE

0410479-0 DENNER FRANCK PINTO DE SOUZA

0398809-0 MARIA TEREZA ALMEIDA DA SILVA

0366242-0 HENDERSON RIBEIRO DE VASCONCELOS

0472903-0 RICARDO FLAVIO REIS FERNANDES

0064733-0 ALISON TEIXEIRA DOS SANTOS
0416631-0 JOAO DE JESUS CORREA DIAS

0087954-1 FRANCISCO ANDRE RODRIGUES ALVES

0038432-1 JOSE HAROLDO FARIAS DE LIMA
0056726-4 RONAN NUNES MENEZ
0029648-1 FRANCISCO CARLOS MENDES DE

SOUZANETO

0084498-5 JOEL ADRIANO VASCONCELOS DA SILVA

0433485-0 AUBERSON SERAFIM DE SOUZA
0479733-7 FAUSTO ROCHA CUNHA

0473472-6 LYDIAKEILA RIBEIRO DOS SANTOS

0375143-0 DERLEY MONTEIRO DE OLIVEIRA

0402584-9 HENRIQUE CESAR GARCIA DA SILVA LOPES

0065710-7 ABRAAO PRATAALFAIA

0373375-0 DENNER ELIAS CARVALHO DOS SANTOS

0027021-0 MACKSON MICHELL MOURA DA SILVA

0056105-3 WELLIGTON DA SILVA TAVEIRA
0518713-3 SIMUM SOUZA AMOEDO
0394579-0 JONAS MENEZES DA SILVA
0355515-1 KEDSON BRITO DE CASTRO

0077564-9 LEOPOLDO FERREIRA DE SOUZA NETO

0339682-7 ANDERSON FARIAS LAGO
0508574-8 FRANCINEY DOS SANTOS SILVA
0426473-8 KELSON DA SILVA SOUZA
0082290-6 WILLIAM ZAIIN PEREIRA DE LIMA

1bfe

Documento

20952635
27947149
23932619
6347294
23614382
23109605
22978666
2576943-0
19357869
1653000
16061802
25051890
2301088-6
2374511-8
24308196
27481930
24702773
21539537
20882122
22366881
14325314
07185987
23287187
07752784
17083591
10063455
24386979
21545278
26380560
22553983
12056472
15353680
18836216
3192529-4
27600050
28075021
4333061
29308291
29058490
1403046-2
16285638
26312670
21612005
25341820
17122805
1588460-0
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Total

78,50
70,50
69,00
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66,00
65,00
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INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Motorista
POLO 2 - MEDIO/BAIXO AMAZONAS

Inscricado Nome Documento Total Class.
0475552-9 ALAN COSTA ROCHA 18833110 57,50 47
0457973-9 RICARDO DOS SANTOS CASTRO 16552890 57,50 48
0036517-3 PEDRO GASPAR DE SOUZA FILHO 23437324 57,50 49
0443973-2 ANDRE SOLIMOES DA COSTA 16967844 57,00 50
0406849-1 GYORGE SANTOS TAVARES 21612595 57,00 51
0386113-9 RONALDO SIQUEIRA GONCALVES 12464198 57,00 52
0412507-0 SAVIO AUGUSTO GOMES TAVARES 19958323 57,00 53
0340584-2 HERMENEGILDO GALVAO REZENDE 863314 57,00 54
0478596-7 RODRIGO DE CASTRO NERY 3225953-0 57,00 55
0411593-7 GENIVAL RIBEIRO BELEM 14190761 57,00 56
0501568-5 ROBERTO AMAZONAS CARNEIRO 16893689 56,50 57
0414159-8 JAIRO LUIZ PIMENTEL PEREIRA 5887130 56,50 58
0061047-0 JOSE AUGUSTO BARBOSA GOMES 1859720-3 56,50 59
0034349-8 REYGLE LIBERATO DA SILVA 29376823 56,50 60
0436126-1 ANDREZZA VASQUES SANTOS 20442327 56,00 61
0073132-3 DIONE CHARLES DE OLIVEIRA COELHO 2250296-3 56,00 62
0037159-9 NELSON TEIXEIRA DA SILVA FILHO 23748079 55,50 63
0431890-0 JOAQUIM DE CASTRO RIBEIRO NETO 25193260 55,50 64
0377881-9 ELIZANDRA GUEDES BRANDAO 24635774 55,50 65
0046606-9 JORDAN NASCIMENTO DE SOUZA 18476643 55,50 66
0396391-8 MANUELE BENTES MENDES 20284225 55,00 67
0511898-0 JEOVANE MOURA DOS SANTOS 24595683 55,00 68
0077431-6 LAZARO COSTA DE OLIVEIRA 1207572-8 55,00 69
0417842-4 KLEBER MATOS BUENANO 10100881 55,00 70
0443305-0 PATRICK DE FREITAS ALVES 27054942 55,00 71
0036738-9 GABRIEL AZEVEDO DE ANDRADE 24039217 55,00 72
0524297-5 ADRIANO SERRAO BARBOSA 21490090 55,00 73
0036628-5 THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA 2532475-6 54,50 74
0495986-8 ALEX SANTOS GARCIA 2824531-8 54,50 75
0391501-8 JOICINAIRA BATISTA RIBEIRO 18981780 54,50 76
0082417-8 ROGEL FERREIRA PATROCINIO 20672376 54,50 77
0347163-2 EDSON JOSE COSTAALBARADO 4960601 54,50 78
0352525-2 IGOR NEGREIROS DE MENEZES 2027699-0 54,50 79
0335184-0 ANANIAS DA SILVA GUIMARAES NETO 27608328 54,50 80
0431909-5 FERNANDO REBOUCAS LOPES 5783895 54,50 81
0510286-3 ANTONIO SOUZA FERREIRA 0708375-0 54,00 82
0466148-6 ROBERTO CARVALHO DAMASCENO 0961211-4 54,00 83
0391304-0 NILFRAN ALVES DA COSTA 15877671 54,00 84
0354139-8 DANIEL FERREIRA DARDOSO 23124750 54,00 85
0445150-3 JEFFSON MELO SENA 20501633 54,00 86
0490356-0 BRUNO DE SOUZA E SOUZA 21061076 54,00 87
0334537-8 MIQUEIAS MENDONCA MATOS 19538227 53,50 88
0047472-0 ISRAEL EVANGELISTA PICANCO 27494330 53,50 89
0347071-7 GLEISON REIS FARIAS 29375444 53,50 90
0345161-5 ROBSON LUIZ BATISTA DA SILVA 878726 53,50 91
0434153-8 RAIMUNDO RAMOS DE ALMEIDA 2117531-4 53,50 92
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Cargo: Motorista

POLO 2

Inscrigao

0443805-1
0465761-6
0425241-1
0461407-0
0046109-1
0355851-7
0441599-0
0043278-4
0439816-5
0368224-2
0486269-4
0525097-8
0421235-5
0460301-0
0392104-2
0510822-5
0381101-8
0052958-3
0403659-0
0361747-5
0056807-4
0376236-0
0498110-3
0410052-2
0452038-6
0403386-8
0049744-4
0059071-1
0344233-0
0454190-1
0073381-4
0497724-6
0374211-3
0490019-7
0407452-1
0523320-8
0417988-9
0394155-8
0090754-5
0479904-6
0406900-5
0084883-2
0522221-4
0350830-7
0419133-1
0416514-4

1bfe

- MEDIO/BAIXO AMAZONAS

Nome

IANO PESSOA FARIAS

WELLESON DA SILVA RIBEIRO
BENEDITO ARAUJO MANSO NETO
EDSON CLEY DOS SANTOS SOUSA
RICARDO CEZAR BORGES BASTOS
ELITON TAUMATURGO DA COSTA
MARCOS ANTONIO DE ALMEIDA SILVA
JOSE VANDERLEI DA SILVA

ROSSY DAS NEVES SIMOES FILHO
JOSE FRANCINEY DA COSTA

ANTONIO CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA
SILVIO CESAR SIMOES SAMPAIO SOBRINHO
CHRISTIAN DIAS COIMBRA

DARCIO WILLIAN BARROS DA COSTA
BRUNO LUCIANO BRITO DE VASCONCELOS
ALLAN AZEDO RIBEIRO

FRANK NEY SOUZA SILVA

PASQUALE BRUCE DE FIGUEIREDO
MARCOS PEREIRA LOPES

AJANDRE SOARES RODRIGUES
ALDELMAR TAVARES BATISTA
GENESON SANTAREM DE SOUZA
JOAQUIM PAIXAO DA SILVA JUNIOR
RODRIGO LIMA FERNANDES

SAVIO MARINHO ANDRADE

SALUM DIAS DACIO JUNIOR

CARLOS ANDRE PEDRENO TRINDADE
LUIZ ANTONIO FERREIRA DA SILVA
MARIA RAIMUNDA GOMES RODRIGUES
EDEN PIMENTEL DE CASTRO

ELIAKIM VIEIRA DOS SANTOS

JOEL SOUSA PESSOA

ADALBERTO DE SOUZA SARRAFF
JOAO RAIMUNDO DA CRUZ GLORIA
RONA LUIZ TENORIO DOS ANJOS
GEANDRO RIBEIRO BATISTA

MILLER BENITAH MATOS
ALESSANDRO BARANDA BARROSO
EDIVANILSON BARBOSA DE SOUZA
CLAUDIONOR BARRETO DOS SANTOS JUNIOR
JAMES DE SOUZA ALMEIDA

ELY SANTOS OLIVEIRA

LANAY DA SILVA DE OLIVEIRA

ELISON SANTANA PINHO

ELIAS BRITO DO NASCIMENTO
JEFFERSON RAMOS VIEIRA

www.ibfc.org.br

Documento

1585992-4
5060612
25968149
2766589
118234986
2642331-6
27490530
20532962
228238832
11485981
2531825-0
6830325
31052150
2682939-8
1535581-0
18388990
09631712
4736874
18118607
24504270
14399970
25018019
21325405
2327527-8
17034124
17532132
1265593-7
1158851-9
16091345
21530394
21828865
1349141-5
11415436
11077379
09391428
18114733
6064428
24021148
23075082
1435262-1
23349085
2978122-1
23712546
15838560
7151418
09751513
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Total

53,50
53,50
53,50
53,50
53,00
53,00
53,00
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
52,50
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52,00
52,00
52,00
52,00
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52,00
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52,00
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51,50
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Class.
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133
134
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1817

Pagina 367 de 497



INST. DE DES. AGROPECUARIO E FLORESTAL SUSTENTAVEL DO EST. DO AMAZONAS-IDAM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PUBLICO - Ampla Concorréncia

Cargo: Motorista

POLO 2 - MEDIO/BAIXO AMAZONAS

Inscricado Nome

0422767-0 GABRIEL DA SILVA CORDOVIL
0502446-3 PATRICK FREITAS LEITE CAMPOS

0401389-1 FELIPE RODRIGO MALICIO MARQUES

0421756-0 WENDERSON BATISTA DE SOUZA
0457284-0 JEAN REIS DE ALMEIDA
0412595-9 VALDENIR ROCHA BATALHA
0498024-7 LUCIANO DA SILVA IANNUZZI
0411118-4 WENDERSON SIMAS LEAO
0441312-1 JOSE EDER LIMA DA FONSECA

1bfe

Documento

23762284
263003-1
23711680
26906520
2161136-0
28276558
31706681
20296991
6978438
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Total

50,50
50,50
50,50
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Class.
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